Track Day Kings

Autodromo Capuava erdel

27/11/2022

ITrack Day Kings

Track Day
3D
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(8) Bruno Henrique Trevizan
1 1:50.404 +5.567 12:21:26.999
2 1:45.990 +1.153 12:23:12.989
3 1:44.837 - 12:24:57.826
(5) André Henrique dos santos
1 2:00.365 +12.547 12:17:49.435
2 1:51.384 +3.566 12:19:40.819
3 1:47.818 - 12:21:28.637
4 1:52.849 +5.031 12:23:21.486
5 1:56.492 +8.674 12:25:17.978
(2) Alexandre Bardelli
1 2:02.565 +13.200 12:18:14.844
2 1:53.352 +3.987 12:20:08.196
3 1:55.245 +5.880 12:22:03.441
4 1:50.690 +1.325 12:23:54.131
5 1:51.459 +2.094 12:25:45.590
6 4:03.189 +2:13.824 12:29:48.779
7 1:58.211 +8.846 12:31:46.990
8 1:49.365 - 12:33:36.355
(55) Jose Yago
1 2:04.993 +14.077 12:18:58.075
2 1:51.011 +0.095 12:20:49.086
3 2:04.113 +13.197 12:22:53.199
4 1:52.369 +1.453 12:24:45.568
5 1:50.916 - 12:26:36.484
6 3:15.931 +1:25.015 12:29:52.415
7 1:56.597 +5.681 12:31:49.012
8 1:54.112 +3.196 12:33:43.124

(68) Matheus mingroni da silva leite praca

1 2:18.638 +25.749 12:18:50.539
2 1:52.889 - 12:20:43.428
3 1:56.225 +3.336 12:22:39.653
4 1:56.804 +3.915 12:24:36.457
5 1:58.053 +5.164 12:26:34.510

(65) Marco Hannickel/Denny

Circuito Capuava 2,700 Km
27/11/2022 11:30

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Hora do dia
1 2:24.379 +24.651 12:18:59.128
2 2:09.336 +9.608 12:21:08.464
3 2:02.917 +3.189 12:23:11.381
4 1:59.728 - 12:25:11.109
5 2:01.852 +2.124 12:27:12.961
6 2:52.671 +52.943 12:30:05.632
7 2:01.735 +2.007 12:32:07.367

(86) Ronaldo dos Santos Rodrigo

1 2:11.171 +11.160 12:18:02.146
2 2:00.688 +0.677 12:20:02.834
3 2:03.973 +3.962 12:22:06.807
4 2:01.863 +1.852 12:24:08.670
5 2:00.898 +0.887 12:26:09.568
6 3:38.252 +1:38.241 12:29:47.820
7 2:09.626 +9.615 12:31:57.446
8 2:00.011 ‘ - 12:33:57.457

(30) Eliane Antonia Alves da rocha

1 2:07.281 +5.313 12:18:21.648
2 2:02.873 +0.905 12:20:24.521
3 2:06.136 +4.168 12:22:30.657
4 2:01.968 - 12:24:32.625
5 2:02.765 +0.797 12:26:35.390

(28) Eduardo Kitadai

1 2:18.076 +15.086 12:18:09.525
2 2:05.660 +2.670 12:20:15.185
3 2:06.066 +3.076 12:22:21.251
4 2:08.680 +5.690 12:24:29.931
5 2:02.990 - 12:26:32.921
6 3:10.461 +1:07.471 12:29:43.382
7 2:07.111 +4.121 12:31:50.493
8 2:04.462 +1.472 12:33:54.955

(76) Wainer Witzel

1 2:16.939 +13.298 12:19:14.200
2 2:03.934 +0.293 12:21:18.134
3 2:03.641 - 12:23:21.775
4 2:04.341 +0.700 12:25:26.116

1 2:02.935 +9.748 12:18:14.427 (38) Gabriel Alves
2 1:55.270 +2.083 12:20:09.697 1 2:19.907 +9.899 12:19:15.958
3 1:54.535 +1.348 12:22:04.232 2 2:12.978 +2.970 12:21:28.936
4 153187 . 12:23:57.419 3 2:10.008 | - 12:23:38.944
5 1:57.331 +4.144 12:25:54.750 4 2:10.049 +0.041 12:25:48.993
5 3:57.483 +1:47.475 12:29:46.476
(81) Rodrigo Ganzarolli Martins Seisdedos 6 2:15.226 +5.218 12:32:01.702
1 2:13.791 +20.264 12:18:47.370
2 1:53.527 - 12:20:40.897 (51) José Alves da Costa
3 1:56.546 +3.019 12:22:37.443 1 2:18.664 +5.100 12:19:13.979
2 2:14.225 +0.661 12:21:28.204
(44) Giuliano Giannini 3 2:13.564 \ - 12:23:41.768
1 2:00.967 +5.428 12:19:59.553 4 2:13.900 +0.336 12:25:55.668
2 1:57.259 +1.720 12:21:56.812 5 3:46.628 +1:33.064 12:29:42.296
3 1:56.326 +0.787 12:23:53.138 6 2:17.118 +3.554 12:31:59.414
4 1:57.650 +2.111 12:25:50.788
5 5:03.908 +3:08.369 12:30:54.696 (57) Luan José Domingues
6 1:55.539 - 12:32:50.235 1 2:19.028 +4.496 12:18:09.076
2 2:14.532 | - 12:20:23.608
(70) Murilo Higashi
1 2:04.010 +6.802 12:19:22.301
2 2:01.141 +3.933 12:21:23.442
3 1:57.208 - 12:23:20.650
(71) Nelson santos
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